
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“Ex Circolo Didattico” 
RIONERO IN VULTURE 

Via Padre Pio, 1- Centro Sociale   – TEL. 0972720648 
Cod.  Mecc. PZIC89500T - C.F. 85002150762 - C.UNIVOCO UFGT94 

e-mail: pzic89500t@istruzione.it – certificata: pzic89500t@pec.istruzione.it - sito internet www.icrionero.edu.it 
 

 

 
 
 

ALL’ALBO-ON LINE 
AL SITO-WEB 

                                                                                                      

 

 

 

Oggetto: Personale docente - Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto per a.s. 
2023/2024. 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA    la comunicazione dell’Ufficio III – Ambito territoriale di Potenza, prot. n. 9923 del 
13-09-2023; 
 
VISTA    la disponibilità delle graduatorie sul Portale Sidi; 
  
 

DECRETA 
  
  
la pubblicazione in data odierna 14-09-2023, delle GRADUATORIE DI ISTITUTO 
DEFINITIVE: 

 

a) di I, II e III fascia per la scuola dell’infanzia e per la scuola primaria; 
b) di I, II e III fascia per la scuola secondaria di I grado; 

 

Ai sensi dell’articolo 10, comma 3 del D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 avverso le graduatorie 
definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di 
lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165.  

  

    




